
Beslutningsreferat af Bestyrelsesmøde 22.02.2024 
Tilstede: Randi, Ef, Ditte, Charlotte, Helge 
Fraværende: Julie, dog med på sms.  
 
 
Dagsorden:  

- Jane har meldt sig ud, hvem tager over?  
- Kåringen 
- Evt.  

 
Jane har meldt sig ud af bestyrelsen den 13.2.2024, dette gjort skriftligt til formanden. Julie 
udspurgt om hun vil indtræde som næstformand. Dette vil hun gerne.  
 
 Kåring:  
Tilmeldingsfrist er den 17. marts  
Det er aftalt at bestyrelsen sender en faktura ud til tilmeldte heste, da dette er nemmere for de 
tilmeldte, samt hvis kåringen skal bruges i erhvervsregi.  
Tilmeldingen til kåringen er først gældende når fakturaen er betalt.  
 
Tidsplanen til kåringen udarbejdes, men det tænkes at selve kåringen kan starte senere på 
formiddagen, da der ikke er dyrlæge, måler, hård bund osv. Der skal tages før selve kåringen. 
Nærmere tidsplan/dagsorden for kåringen kommer, hurtigst muligt, efter sidste 
tilmeldingsfrist.  
Det tænkes der muligvis bruges 10-15 minutter pr hest under selve kåringen, da hver enkelt 
hest færdiggøres med det samme. Dette vil sige, færdigkåres på en gang, får udleveret papir 
og roset, så denne hest ikke skal fremvises ad flere omgange. Dog skal hesten fremvises igen 
hvis den udtages til videre konkurrence imellem alle tilmeldte heste.  
 
For hver klasse, således at hopper, hingste, føl & plage deles op i hver sin klasse, og vil efter 
sin klasse være oprangering.  
 
Best In Show, konkurrence, som man bliver udvalgt til, vil være en klasse for sig selv og tages 
senere på dagen.  
 
Det skal fremhæves at der tages stor højde for at sikre mindst muligt stress for hest og ejer, 
ved at færdigkåre hver enkelt hest på en gang. Samt at hesten ikke fremvises løs i ridehal, for 
at mindske stress og for at sikre hestens ve og vel, så hestene og ejere får en god oplevelse af 
at være i byen.  
 
Der udarbejdes en tro- og love-erklærings som skal medbringes og afleveres til bestyrelsen på 
kåringsdagen. Bestyrelsen udprinter også tro- og loveerklæring til selve dagen i tilfælde af 
denne er glemt.  
 
 
  



Opstillingsbilleder:  
Tages efter hver klasse af Jeannette Munch. Der er også mulighed for pop in billede om 
morgen inden selve kåringen, som er åben for alle. 
Der laves en tilmeldingsblanket til fotografering efter kåringen, som skal udfyldes inden 
frokost, så ejere har mulighed for at få billeder af deres heste efter kåring.  
 
 
 
 
 


